

ALEDIA Denmark ApS

C/O La Chambre de Commerce Franco-Dano, Skindergade 7, 1159 København K

Company reg. no. 42 22 38 08

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 May 2023.

Giorgio Anania
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

ALEDIA Denmark ApS
C/O La Chambre de Commerce Franco-Dano
Skindergade 7
1159 København K

Company reg. no. 42 22 38 08

Domicile:

Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Managing Director

Giorgio Anania

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

ALEDIA SAS

Management's review

The principal activities of the company

The activities are production and sales of LED display technology products developed by the parent company ALEDIA SAS, and other activities related to this.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 111.243. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>16/3 - 31/12 2021</u>
Gross profit	2.586.546	2.196.990
1 Staff costs	-2.437.582	-2.142.673
Operating profit	148.964	54.317
2 Other financial expenses	-6.305	-4.335
Pre-tax net profit or loss	142.659	49.982
3 Tax on net profit or loss for the year	-31.416	-11.528
Net profit or loss for the year	111.243	38.454
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	111.243	38.454
Total allocations and transfers	111.243	38.454

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Receivables from subsidiaries	168.761	201.719
Total investments	168.761	201.719
Total non-current assets	168.761	201.719
Current assets		
Other receivables	212.728	461.512
Total receivables	212.728	461.512
Cash and cash equivalents	84.830	255.592
Total current assets	297.558	717.104
Total assets	466.319	918.823

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	149.697	38.454
Total equity	<u>189.697</u>	<u>78.454</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	0	283.340
Income tax payable	43.439	11.528
Other payables	233.183	545.501
Total short term liabilities other than provisions	<u>276.622</u>	<u>840.369</u>
Total liabilities other than provisions	<u>276.622</u>	<u>840.369</u>
Total equity and liabilities	<u>466.319</u>	<u>918.823</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>149.697</u>	<u>149.697</u>
	<u>40.000</u>	<u>149.697</u>	<u>189.697</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	16/3 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.224.506	2.000.425
Pension costs	211.429	139.293
Other costs for social security	1.647	2.955
	<u>2.437.582</u>	<u>2.142.673</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.721	990
Other financial costs	3.584	3.345
	<u>6.305</u>	<u>4.335</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>31.416</u>	<u>11.528</u>
	<u>31.416</u>	<u>11.528</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities per 31. december 2022.		
